
zimní liga 
 

Memoriál Filipa Bartíka 
 
závod Valašské zimní ligy 
závod Hanácké zimní ligy 
 

 

P O K Y N Y 
 

Pořádající subjekt: 
Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s. 
 
Datum: 
Sobota 12. 11. 2022 
 
Druh závodu: 
Závod jednotlivců ve sprintu s pevným pořadím kontrol a intervalovým startem. 
 
Centrum: 
Hulín, atletický stadion včetně jeho vnitřních prostor (šatny, občerstvení). 
GPS: 49.3224158N, 17.4653256E 
 
Příjezd a parkování: 
V Hulíně je zavřený most přes řeku Rusavu.  
Pro příjezd z Otrokovic/Holešova využijte 
prosím příjezd přes obec Pravčice (pouze 
do 2,5 tuny a 3,1 m výšky – jinak musíte jet 
od Kroměříže/Břestu).  
Detail příjezdu v plánku níže. Parkování 
primárně na parkovišti u fotbalového 
hřiště – šetřete prosím místem. V případě 
jeho zaplnění v přilehlých ulicích.  
Dbejte dopravního značení, respektujte 
soukromé pozemky a neparkujte před 
vjezdy.  
 
 
Převlékání: 
K dispozici budou šatny stadionu včetně sprch a travnatá plocha vedle atletické dráhy. Bude možnost si 
postavit klubové stany. Kam je můžete postavit, vám poradí pořadatelé. Platí přísný zákaz vstupu na 
fotbalové hřiště. K rozklusu a rozcvičení můžete využít atletickou dráhu. 
 
Kategorie:  
D10, D14, D18, D19, D35, D50, 
H10, H14, H18, H19, H35, H50,  
HDR (trať není liniová = nebudou fáborky ani smajlíci),  
P – trať pro příchozí  



Start: 
00 = 11:00 h 
Všichni závodníci startují na startovací krabičku. 
Kategorie HDR a P mají volný start v čase 0-60. 
 
Prezentace: 
V centru závodu od 10:00 do 10:30 hod. Prosíme vedoucí klubů, aby odprezentovali celý klub naráz. 
Velmi nám tím usnadníte práci! Buďte prosím dochvilní. Kluby, které mají zaplaceno startovné, na 
prezentaci nemusí. 
 
Popis terénu: 
Rovinatý s minimálním převýšením. Jedná se o kombinaci vilové zástavby a historické části centra města. 
V části terénu se pak nachází rozsáhlý park. 
 
Směrné časy: 
Směrné časy ve všech kategoriích budou 20-30 minut. 
 
Mapa: 
Hulín, měřítko 1:4 000, ekv. 2 m,  
stav listopad 2022, mapový klíč ISSprOM 2019-2, autor: Roman Zbranek.  
Rozměr mapy A4, mapa bude vodovzdorně upravena. 
 
Popisy kontrol: 
Budou pouze na mapě. 
 
Systém ražení: 
Elektronický systém SportIdent AIR+, tj. kontroly budou nastaveny do BEACON módu včetně cílové 
krabičky. Jeden SI čip nesmí být v závodě použit vícekrát.  
Požadavky na zapůjčení čipu (verze 10) pište v přihlášce. Cena za zapůjčení čipu je 20 kč. V případě ztráty 
čipu závodník uhradí jeho plnou cenu 800 Kč. 
 
Vzdálenosti: 
Parkování – centrum: 50-150 metrů 
Centrum – cíl: 0 metrů 
Centrum – start: 150 metrů 
 
Občerstvení: 
V centru závodu bude v provozu vybavený bufet se sortimentem studených i teplých nápojů a pokrmů. 
 
Vyhlášení výsledků: 
První tři závodníci v každé kategorii obdrží drobné ceny. Všichni, kteří doběhnou v kategorii HDR obdrží 
přímo v cíli drobnou odměnu. Kategorie P se nevyhlašuje. 
Před vyhlášením výsledků uctíme památku našeho kamaráda Filipa Bartíka minutou ticha. 
 
Časový limit: 
60 minut 
 
Informace: 
Roman Zbranek – mobil: +420 702 231 266, e-mail: roman.zbranek(at)gmail.com 
 
Předpis:  
Závodí se dle platných Pravidel OB. 



 
Hlavní funkcionáři: 
Ředitel závodu  Roman Zbranek, R1 
Stavitelka tratí:  Iva Kavánková, R2 
Hlavní rozhodčí:  Lukáš Hovorka, R1 
 
Upozornění: 
Závodníci startují na vlastní nebezpečí, doprava ve městě nebude regulována (v sobotu bývá minimální), 
dbejte opatrnosti.  
V části městského parku probíhá revitalizace. Celá oblast bude v mapě označena značkou 714 Dočasná 
stavba nebo uzavřená oblast. 
 

 
 


